

Årsredovisning för
ACE MATES AB
559310-7435

Räkenskapsåret
2024-04-01 - 2025-03-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i ACE MATES AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-09-30
Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Helsingborg 2025-09-30



Tina Sharma
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ACE MATES AB, 559310-7435, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Helsingborg, registrerades våren 2021 och bedriver sedan dess import och försäljning av hantverksartiklar, kläder, heminredning mm. Bolaget tillhandahåller även evenemang och andra tjänster. Under räkenskapsåret har bolaget ändrat sin bolagsordning till att även omfatta konsulttjänster.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under bolagets fjärde räkenskapsår har bolaget åter utökad sitt tjänsteutbud varför omsättning har ökat avsevärd.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 143 106	345 380	190 942	149 488
Resultat efter finansiella poster	451 165	112 488	-2 884	-11 074
Soliditet, %	36	26	11	28

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000	101 036
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Årets resultat		264 706
Vid årets slut	25 000	365 742

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 25 000 (25 000) kr.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 365 742, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	101 036
Årets resultat	264 706
Totalt	365 742
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	365 742
Summa	365 742

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-01- 2025-03-31</i>	<i>2023-04-01- 2024-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 143 106	345 380
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 143 106	345 380
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-53 893	-39 950
Övriga externa kostnader		-240 201	-104 115
Personalkostnader	2	-367 189	-56 014
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 800	-31 800
Summa rörelsekostnader		-693 083	-231 879
Rörelseresultat		450 023	113 501
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 818	53
Räntekostnader och liknande resultatposter		-676	-1 066
Summa finansiella poster		1 142	-1 013
Resultat efter finansiella poster		451 165	112 488
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder	3	-115 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-115 000	0
Resultat före skatt		336 165	112 488
Skatter			
Skatt på årets resultat		-71 459	-22 496
Årets resultat		264 706	89 994

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-03-31	2024-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	79 500	111 300
Summa materiella anläggningstillgångar		79 500	111 300
Summa anläggningstillgångar		79 500	111 300
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		148 661	105 294
Summa varulager		148 661	105 294
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		149 240	0
Övriga fordringar		2 460	38 302
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 710	0
Summa kortfristiga fordringar		154 410	38 302
Kassa och bank			
Kassa och bank		956 270	231 420
Summa kassa och bank		956 270	231 420
Summa omsättningstillgångar		1 259 341	375 016
SUMMA TILLGÅNGAR		1 338 841	486 316

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		101 036	11 042
Årets resultat		264 706	89 994
Summa fritt eget kapital		365 742	101 036
Summa eget kapital		390 742	126 036
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder	5	115 000	0
Summa obeskattade reserver		115 000	0
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		0	751
Skatteskulder		71 242	22 496
Övriga skulder		369 508	311 872
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		392 349	25 161
Summa kortfristiga skulder		833 099	360 280
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 338 841	486 316

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Not 2 Personal

Personal

	<i>2024-04-01- 2025-03-31</i>	<i>2023-04-01- 2024-03-31</i>
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Bokslutsdispositioner

	<i>2024-04-01- 2025-03-31</i>	<i>2023-04-01- 2024-03-31</i>
Förändring av periodiseringsfond	115 000	0
Summa	115 000	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-03-31	2024-03-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	159 000	159 000
Vid årets slut	159 000	159 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-47 700	-15 900
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-31 800	-31 800
Vid årets slut	-79 500	-47 700
Redovisat värde vid årets slut	79 500	111 300

Not 5 Periodiseringsfonder

	2025-03-31	2024-03-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2025	115 000	0
	115 000	0

Av periodiseringsfonder utgör 23 690 kr uppskjuten skatt.

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Underskrifter

Helsingborg 2025-07 30



Tina Sharma
Styrelseordförande



Amit Sharma
Styrelseledamot